
Orario

07:20

07:20

07:20

07.20
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07.25
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07.25
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07.33

TUTTI I GIORNI (LUN-VEN)

ANDATA LINEA 1

Si raccomanda di essere presenti alla fermata qualche minuto prima 
dell'orario di passaggio previsto, al fine di evitare ritardi e prolungate 

permanenze degli alunni sull'autobus.

SCUOLA PRIMARIA e SECONDARIA di SOSSANO, via San 
Giovanni Bosco

Pilastro, piazzale chiesa (Asilo)

Fermata

Sossano, via Colloredo 20

Sossano, via Colloredo 20

Sossano, via Colloredo 20

Sossano, via Vecchio Mulino 14/4B

Sossano, via Vecchio Mulino 14/4B

Pilastro, via Ceresara 12 

Pilastro, via Ceresara 21

Pilastro, piazzale chiesa (Asilo)

Pilastro, piazzale chiesa (Asilo)

Pilastro, piazzale chiesa (Asilo)

Pilastro, piazzale chiesa (Asilo)

Pilastro, piazzale chiesa (Asilo)

Pilastro, piazzale chiesa (Asilo)

Pilastro, via Pilastro 33

Pilastro, via Pilastro 33

Pilastro, via Pilastro 33

Sossano, via Fossona 10 (IN STRADA)

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO 
A.S. 2025/2026

SCUOLE DI SOSSANO - LINEA 1



07.33

07.33

07.33

07.35

07.35

07.36

07.36

07.38

07.38

07.40

07.40

07.41

07.41

07.43

07.45

07.45

07.46

07.48

07.48

07.50

07.50

07.50

07.52

07.52

07.52

07:58

Orario

Sossano, via Colloredo 41

Sossano, via Fossona 10 (IN STRADA)

Sossano, via Fossona 10 (IN STRADA)

Sossano, via Fossona 10 (IN STRADA)

Sossano, via Ca' Martinati 19

Sossano, via Colloredo 40/1

Sossano, via Colloredo 67

Sossano, via Colloredo 65

Sossano, via Colloredo 57

Sossano, via Colloredo 57

Sossano, via Ca' Martinati 34

Sossano, via Ca' Martinati 34

Sossano, via Mozza 9

Sossano, via Mozza 9

Sossano, via Ca' Martinati 33

Sossano, via Ca' Martinati 19

SCUOLA DELL'INFANZIA DI COLLOREDO "G. Pegoraro"

Sossano, Strada del Termine 12

Sossano, Strada del Termine 29

Sossano, Strada del Termine 29

Sossano, Strada del Termine 21/3D

Sossano, Strada del Termine 

Sossano, Strada del Termine 

Sossano, Strada del Termine 12

Sossano, Strada del Termine 12

Sossano, Strada del Termine 17

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA SOSSANO - via S. 
Giovanni Bosco

TUTTI I GIORNI (LUN-VEN)

Fermata



08.03

08:03

08.07

08:20
ARRIVO SCUOLA INFANZIA "Giovanni Pegoraro" COLLOREDO - 

via Colloredo 34

Sossano, via Pigafetta 21/B

Sossano, via Pigafetta 9/A

Sossano, via Rio 63


